EDIT16 C.370 IA 129.328 Pazzaglini-Hawks C-12 Rocchi 1401  
C.2.331(1)

323. CALEPINUS, Ambrosius [1]

Dictionarium ... Additamenta Pauli Manutii ... Henrici Farnesii de verborum splendore et delectu, ad ubertatem et copiam dicendi appendiculae duae ... ac demum inseritur dictionarium Italicum.

*Venetiis, < Aldus Manutius the Younger>, (apud Dominicum Nicolinum), 1591 (1592).*  
2° : ff. 234, 224, 16

EDIT16 C.458 IA 129.521 (date 1592 only)  
C.8.63(1) (impr.: title-leaf damaged)

324. CALEPINUS, Ambrosius [2] [FARNESIUS, Henricus]

Henrici Farnesii ... de verborum splendore et delectu ad ubertatem et copiam dicendi appendiculae duae, quarum prima XIX tabulis est contexta, in quibus primum verborum vis et proprietas, deinde nitor et delectus, tum dilatandi ratio ac demum usus ipse breviter monstratur, altera de vocum interpretatione et etymologiis ex quibus verborum vis et natura quantumque Latina cum Graecis sint coniuncta facile eluescit.

*Venetiis, apud Dominicum Nicolinum, 1592.*

2° : ff. 20

EDIT16 C.458 IA 129.521  
C.8.63(2)

325. CALEPINUS, Ambrosius [3] [BEVILACQUA, Luca Antonio]

Vocabulario volgare et latino, non solamente di tutte le voci italiane ma ancora de i nomi moderni et antichi delle provinciae, città, monti et fiumi di tutte le parti del mondo tratti da Plinio, Tolomeo, Strabone et altri buoni scrittori, con infinite eleganze scelte da Cicerone, poste nel significato del verbo del quale nascono. Vi sono anco i nomi de semplici de' pesci et d'altre cose notabili et degne da sapersi, composto per Luc'Antonio Bevilacqua.

*Venetia, appresso Domenico Nicolini, 1592.*

2° : ff. 41 [= 50]

EDIT16 C.458 IA 129.521  
C.8.63(3) (impr.: final folio damaged, with loss of folio number)

326. CAMBANIS, Vitalis de

Tractatus ... in clausulas et conclusiones utriusque censurae ...

*Lugduni, apud Gulielmum Rovillium, (exudebat Ioannes Ausultus), 1548.*

8° : pp. 964

Baudrier IX.149 IA 130.337 Rocchi 808  
B.2.496 (impf.: wormed)

327. CANTIUNCULA, Claudio

In tres priores Institutionum civilium libros paraphrasis ...

*Lugduni, apud Paulum Mirallietum, (excudebat Ioannes Pullon alias de Trin), 1550.*

8° : pp. 893

Adams C.561 BL.STC.(Fr.Suppl) 21 IA 131.400 NLS.STC 79 Rocchi 483  
B.2.515

328. CANTIUNCULA, Claudio

Consilia sive responsa Claudi Cantiunculae ... ac quorundam aliorum praestantissimorum iurisperitorum ... nunc primum in lucem edita per Guielmum [sic] Cnutelium ...

*Coloniae Agrippinae, impensis Gervini Calenii & haeredum Iohannis Quentelii, (opera Theodori Graminaei), 1571.*

2° : pp. 538

Gentilini 308 IA 131.404 Pazzaglini-Hawks C-14 Rocchi 1593 Saporri 630 VD16 K.1487  
C.2.343

329. CAPIFERREUS, Petrus Dominicus Magdalenus

De numero testium in testamentis requisito tam in foro fori [sic] civili et canonico quam in foro poli et conscientiae ... tractatus, variis quaestionibus non inutilibus ad materiam ipsam accommodatis ... exornatus ...

*Venetii, apud Guerra eos fratres, sumptibus Bartholomaei Grassi, 1586.*

4° : pp. 584

EDIT16 C.1169 IA 131.685 Rocchi 3165  
B.2.517

330. CAPYCIUS, Antonius

Decisiones novae Sacri Regii Concilii Neapolitani ... in quibus castigandis et ornandis tantum olei opera equaque a quodam in utriusque iuris facultate insigni professore nunc primum impensum est ut ... nihil praeterea desiderari possit. Accessit syllabus mire fidelis rerum sententiarumque in totum corpus a Sygismundo Hadria ...

*Lugduni, apud Paulum Mirallietum, (Mathias Bonhomme excudebat), 1548.*

8° : pp. 687

Baudrier III.117 : X.214 IA 131.456  
E.17.5.11

## 331. CARERIUS, Ludovicus

Practica causarum criminalium ... in qua appellationum, indiciorum et torturae, homicidii et assassinii et heresis tractatus continentur et quae disponantur super his iure civili, canon. et regni Neapol. statutis traduntur et miro ordine apparent compilata, postrema hac editione ab auctore ipso diligentissime recognita et tertia amplius parte locupletata ...  
*Lugduni, apud Gulielmum Rovillium, 1589.*

4° : ff. 283

IA 132.216

E.21.8.22

## 332. CAROCIUS, Vincentius

Tractatus practicabiles de deposito, oblationibus et sequestro ... in quibus novae quaedam, frequentes quotidianaequae materiae ... pertractantur ...  
*Venetiis, apud Damianum Zenarium, 1593.*

4° : ff. 250 [= 248]

Note: In some copies the final leaf is correctly numbered.

EDIT16 C.1646 IA 132.494 Moranti 833 Osler (MPI-16) 487 Rocchi 4689

B.2.548

## 333. CAROCIUS, Vincentius

Tractatus luculentus de iuramento litis decisorio ... in quo novae quaedam frequentes quotidianaequae materiae ... continentur ...

*Augustae Taurinorum, apud Io. Dominicum Tarinum, 1596.*

8° : ff. 176

EDIT16 C.1648 IA 132.498 Rocchi 5138 Sapori 533

B.2.550

## 334. CARPANUS, Horatius

In capitulum Collegiis, nov. const., tit. De poenis, commentarii.

*Mediolani, apud Paulum Gottardum Pontium, 1581.*

4° : ff. 26

Bambi-Conigliello 226 CRSS IV.312 EDIT16 C.1661 IA 132.542 Moranti 835

C.3.66(4)

## 335. CARPANUS, Horatius

Ad capitulum Homicida et sequens, novar. constit., in tit. De poenis, ampliss. commentaria, in quibus universa homicidiorum materia et quicquid ei affine est diligenter excutitur et explicatur ...